证券代码:000016、200016 证券简称:深康佳 A、深康佳 B 公告编号:2019-110

债券代码:114418、114423 债券简称:19 康佳 01、19 康佳 02

114488、114489 19 康佳 03、19 康佳 04

114523、114524 19 康佳 05、19 康佳 06

康佳集团股份有限公司

关于向华侨城集团提供广告投放服务暨关联交易的公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、概述

- (一)因业务发展需要,康佳集团股份有限公司(下称"本公司")拟向华侨城集团有限公司(下称"华侨城集团")提供9500万元的智能终端广告投放服务。
- (二)本次交易的交易对方为华侨城集团。华侨城集团为本公司的控股股东, 根据《深圳证券交易所股票上市规则》的规定,本次交易为关联交易。
- (三)本公司董事局于2019年11月25日(星期一)召开了第九届董事局第十九次会议,会议审议通过了《关于向华侨城集团提供广告投放服务的议案》。公司共有7名董事,实到董事7名。在董事局会议对该关联交易进行表决时,除关联董事刘凤喜先生、何海滨先生、张靖先生回避表决外,其余4名董事以4票同意,0票反对,0票弃权审议通过该项议案。

本公司独立董事事前认可了本次交易,认为本次关联交易事项的审议和表决程序合规、合法,同意董事局的表决结果。

本次交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组, 不需要经过有关部门批准。

二、交易对方的基本情况

公司名称:华侨城集团有限公司。企业性质:有限责任公司。法人代表:段 先念。注册资本:120亿元人民币。统一社会信用代码:91440300190346175T。 成立日期:1987年12月07日。经营范围:纺织品、轻工业品等商品的出口和 办理经特区主管部门批准的特区内自用一类商品、机械设备、轻工业品等商品的 进口(按经贸部[92]外经贸管体审证字第A19024号文经营),开展补偿贸易, 向旅游及相关文化产业(包括演艺、娱乐及其服务等)、工业、房地产、商贸、 包装、装潢、印刷行业投资。本公司出口商品转内销和进口商品的内销业务。旅 游、仓库出租、文化艺术、捐赠汽车保税仓,会议展览服务(涉及许可证管理的 项目,须取得相关的许可证后方可经营),汽车(含小轿车)销售。主要办公地



点、注册地:深圳市南山区华侨城。实际控制人:国务院国有资产监督管理委员会。

华侨城集团 2018 年 12 月 31 日经审计的资产总额为 4,440.04 亿元,负债总额为 3,047.39 亿元,归属于母公司所有者权益为 607.86 亿元,2018 年度经审计的营业收入为 1,103.49 亿元,营业利润为 195.50 亿元。华侨城集团经营情况良好,财务状况稳健,信誉度高,本公司董事局认为华侨城集团具备履约能力。

本公司的控股股东为华侨城集团有限公司,根据《深圳证券交易所股票上市规则》的规定,本次交易为关联交易。

三、交易标的基本情况

本公司拟向华侨城集团提供9500万元的智能终端广告投放服务。

四、交易协议的主要内容

甲方: 华侨城集团有限公司

乙方: 康佳集团股份有限公司

- 1、广告发布约定: 2019 年 11 月至 2019 年 12 月,本公司向华侨城集团提供智能终端广告投放服务,费用为 9500 万元。
 - 2、交易价格: 9,500万元。
 - 3、支付方式: 现金支付。
 - 4、生效条件:本协议经各方法定代表人或授权代表签字并加盖公章后生效。

五、交易的目的和对公司的影响

本次交易有利于公司相关业务发展并增加公司收入。本次交易价格参照市场价格协商确定,交易条件公平、合理,符合公司利益,不会对公司业务独立性产生不利影响,不存在损害公司及其他股东特别是中小股东利益的情况。

六、当年年初至披露日与华侨城集团有限公司累计已发生的各类关联交易 的总金额

截止披露日,本公司向华侨城集团拆入资金 41.34 亿元,向华侨城集团的下属公司拆出资金 1.59 亿元。2019 年年初至披露日,向华侨城集团拆入资金产生的利息为 19,048.41 万元,向华侨城集团的下属公司拆出资金产生的利息为 494.00 万元;与华侨城集团及其下属公司累计已发生的其他各类关联交易的总金额约为 23,977.94 万元。

七、独立董事事前认可和独立意见

根据《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《深圳证券交易所股票上市规则》和本公司《公司章程》等文件的有关规定,本公司独立董事事前认可了此次关联交易,同意提交董事局会议进行讨论。

董事局会议审核通过后,公司独立董事发表了同意的独立意见:议案在提交董事局会议审议前,经过了独立董事的事前认可;决议是公司董事局根据公司实际需要而作出的,该关联交易的审议程序符合深圳证券交易所的上市规则、国内有关法律法规规定和《公司章程》的规定,符合商业惯例,交易价格参照市场价



格协商确定,公司关联交易客观、公允,交易条件公平、合理,体现了公平、公正、公开的原则,未损害公司及其他股东,特别是中小股东的利益;在对此项议案进行表决时,关联董事刘凤喜先生、何海滨先生、张靖先生回避表决,其余与会董事审议通过此项交易。该关联交易的表决程序合法,体现了公平、公正的原则;该关联交易将按照相关法律法规的要求进行信息披露。该关联交易事项的审议和表决程序合规、合法。独立董事同意董事局的表决结果。

八、备查文件

第九届董事局第十九次会议决议及相关文件。 特此公告。

> 康佳集团股份有限公司 董 事 局 二〇一九年十一月二十五日

